

COMMITTENTE:

COMUNE DI NOLE

OGGETTO:

REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO PUBBLICO
COPERTO E SEMINTERRATO IN VIA SAN
SEBASTIANO E RELATIVO COLLEGAMENTO
PEDONALE CON PIAZZA VITTORIO EMANUELE II



LOCALITÀ DELL'INTERVENTO:

COMUNE DI NOLE, VIA SAN SEBASTIANO, N° 8

CODICE AREA:

GEN

FASE PROGETTUALE:

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO-ECONOMICA

N° ELABORATO:

004

ARCHIVIO:

4687

365

GEN

004

PFTE

00

SCALA:

-

TITOLO ELABORATO:

ANALISI PREZZI

DATA:

Loranzè,
dicembre 2023

CONTROLLO QUALITÀ ELABORATI			REDATTO	VERIFICATO	RIESAMINATO	APPROVATO	REV	DATA	NOTE
CODICE	AMBITO PROGETTUALE	RESPONSABILE D'AREA		RESP. AREA	COORDINATORE	RESP. PROG.	0	12/2023	EMISSIONE
ARC	ARCHITETTURA ED EDILIZIA	Arch. A. DEMARIA - Arch. M. DI PERNA	F.G.	M.D.P.	M.D.P.	L.V.	1	.	.
GEO	AMBIENTE E TERRITORIO	Geol. P. CAMBULI	.	.			2	.	.
DLL	DIREZIONE LAVORI	Dott. Ing. G. ODETTO	.	.			3	.	.
ENE	ENERGETICA	Ing. A. BREGOLIN	.	.			4	.	.
IDR	IDRAULICA	Ing. M. VERNETTI ROSINA	G.M.	M.V.			5	.	.
IEL	IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI	Dott. Ing. E. MERCADO	C.D.	E.M.			6	.	.
TFM	IMPIANTI TERMOFLUIDOMECCANICI	Ing. A. BREGOLIN	.	.			7	.	.
INF	INFRASTRUTTURE	Ing. A. VACCARONE	.	.			8	.	.
STR	STRUTTURE	Geom. F. TONINO	.	.			9	.	.
VVF	PREVENZIONE INCENDI	Ing. A. BREGOLIN	.	.			10	.	.
EXT	COLLABORATORI ESTERNI	.	.	.			11	.	.

PROGETTISTA:

Ing. Lorenzo VIGNONO
N° 13123 ALBO INGEGNERI
PROVINCIA DI TORINO

TIMBRO:



ALTRA FIGURA:

Arch. Marco DI PERNA
N°419 ORDINE ARCHITETTI
PROVINCIA DI BIELLA

TIMBRO:



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 1 AP.ARC.01	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
	Realizzazione di parete ventilata con rivestimento sottile in cotto del tipo San Marco Terreal sistema Zephir Evolution di colore "CORTEN". Compresa fornitura e posa in opera di st ... i rivestimento in cotto per la finitura esterna, compreso ogni onere necessario per dare l'opera finita a regola d'arte.				
	ELEMENTI:				
	(L) Rivestimento m2	1,000	160,00	160,00	
	Sommano euro			160,00	
	Spese Generali 15.00% * (160.00) euro			24,00	
	Sommano euro			184,00	
	Utili Impresa 10% * (184.00) euro			18,40	
	TOTALE euro / m2			202,40	
Nr. 2 AP.El.01	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 20 - 40W , flusso 3100 - 6200 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL TORNADO EVO, cod. ATORE4/1 da 1200mm				
	ELEMENTI:				
	(L) Apparecchio Plaffoniera cadauno	1,000	62,00	62,00	
	(L) Sconto cadauno	-0,200	62,00	-12,40	
	(E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	1,000	29,18	29,18	MDO/RU
	Sommano euro			78,78	
	Spese Generali 15.00% * (78.78) euro			11,82	
	Sommano euro			90,60	
	Utili Impresa 10% * (90.60) euro			9,06	
	TOTALE euro / cadauno			99,66	
Nr. 3 AP.El.02	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 20 - 40W , flusso 3100 - 6200 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL TORNADO EVO, cod. ATORE4/1/SM3 da 1200mm				
	ELEMENTI:				
	(L) Apparecchio Plaffoniera cadauno	1,000	159,50	159,50	
	(L) Sconto cadauno	-0,200	159,50	-31,90	
	(E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	1,000	29,18	29,18	MDO/RU
	Sommano euro			156,78	
	Spese Generali 15.00% * (156.78) euro			23,52	
	Sommano euro			180,30	
	Utili Impresa 10% * (180.30) euro			18,03	
	TOTALE euro / cadauno			198,33	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 4 AP.El.03	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 3W , flusso 671 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL KITE, cod. AKTLED/3M/ST da 270mm ELEMENTI: (L) Apparecchio Plaffoniera cadauno (L) Sconto cadauno (E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	1,000 -0,200 1,000	73,50 73,50 29,18	73,50 -14,70 29,18	MDO/RU
	Sommano euro			87,98	
	Spese Generali 15.00% * (87.98) euro			13,20	
	Sommano euro			101,18	
	Utili Impresa 10% * (101.18) euro			10,12	
	T O T A L E euro / cadauno			111,30	
Nr. 5 AP.El.04	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 27 W , flusso 3900 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL ONIXSTREET LIGHT 2, Su Palo, cod. AONIXLED/2 ELEMENTI: (L) Apparecchio cadauno (L) Sconto cadauno (E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	1,000 -0,200 2,000	545,00 545,00 29,18	545,00 -109,00 58,36	MDO/RU
	Sommano euro			494,36	
	Spese Generali 15.00% * (494.36) euro			74,15	
	Sommano euro			568,51	
	Utili Impresa 10% * (568.51) euro			56,85	
	T O T A L E euro / cadauno			625,36	
Nr. 6 AP.El.05	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 41 W , flusso 6200 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL ONIXSTREET LIGHT 3, Su braccio a muro, cod. AONIXLED/3 ELEMENTI: (L) Apparecchio cadauno (L) Sconto cadauno (E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	1,000 -0,200 2,000	738,50 738,50 29,18	738,50 -147,70 58,36	MDO/RU
	Sommano euro			649,16	
	Spese Generali 15.00% * (649.16) euro			97,37	
	Sommano euro			746,53	
	Utili Impresa 10% * (746.53) euro			74,65	
	T O T A L E euro / cadauno			821,18	
Nr. 7 AP.El.06	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 100 W , flusso 14000 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL AZTEC ASYMMETRIC, Su struttura su palo appartenete alla ricensione perimetrale campetto, cod.				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 8 AP.El.07	aazled100/ASY ELEMENTI: (L) Apparecchio cadauno	1,000	200,50	200,50	MDO/RU
	(L) Sconto cadauno	-0,200	200,50	-40,10	
	(E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	2,000	29,18	58,36	
	Sommano euro			218,76	
	Spese Generali 15.00% * (218.76) euro			32,81	
	Sommano euro			251,57	
	Utili Impresa 10% * (251.57) euro			25,16	
	TOTALE euro / cadauno			276,73	
	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 4 W , flusso 120 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL GALIA MINI, cod. AGALIA/MINI ELEMENTI: (L) Apparecchio cadauno	1,000	112,00	112,00	
	(L) Sconto cadauno	-0,200	112,00	-22,40	
Nr. 9 AP.El.08	(E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	2,000	29,18	58,36	MDO/RU
	Sommano euro			147,96	
	Spese Generali 15.00% * (147.96) euro			22,19	
	Sommano euro			170,15	
	Utili Impresa 10% * (170.15) euro			17,02	
	TOTALE euro / cadauno			187,17	
	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante, potenza 8 W , flusso 220 lm, temperatura di colore 3000 °K, tipo ANSELL GALIA MAXI, cod. AGALIA/MAXI ELEMENTI: (L) Apparecchio cadauno	1,000	165,50	165,50	
	(L) Sconto cadauno	-0,200	165,50	-33,10	
	(E) [01.P01.A10.005_] Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e ut ... h	2,000	29,18	58,36	
	Sommano euro			190,76	
Nr. 10 AP.El.09	Spese Generali 15.00% * (190.76) euro			28,61	MDO/RU
	Sommano euro			219,37	
	Utili Impresa 10% * (219.37) euro			21,94	
	TOTALE euro / cadauno			241,31	
	Interventi e opere impiantistiche da realizzare su ordine scritto e specifico della Direzione Lavori. ELEMENTI: (L) Assistenza DL a corpo	1,000	1' 185,77	1' 185,77	
	Sommano euro			1' 185,77	
	A R I P O R T A R E			1' 185,77	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			1'185,77	
Nr. 11 AP.IDR.01	Spese Generali 15.00% * (1 185.77) euro	1,000	2'281,65	177,87	
	Sommano euro			1'363,64	
	Utili Impresa 10% * (1 363.64) euro			136,36	
	T O T A L E euro / a corpo			1'500,00	
	Fornitura Disoleatore gravitazionale				
	ELEMENTI:				
	(L) Fornitura Disoleatore gravitazionale cadauno			2'281,65	
	Sommano euro			2'281,65	
	Spese Generali 15.00% * (2 281.65) euro			342,25	
	Sommano euro			2'623,90	
Nr. 12 AP.STR.01	Utili Impresa 10% * (2 623.90) euro	1,000	60'000,00	262,39	
	T O T A L E euro / cadauno			2'886,29	
	Travi prefabbricate in c.a.p., confezionate con calcestruzzo di resistenza caratteristica idonea, aventi sezione trasversale ad "T"rovescio. Dimensioni cm. H 60 x (20+50+20). Alveolari h 16+6 cm getto integrativo a cura e carico committenza.				
	ELEMENTI:				
	(L) Travi solaio copertura parcheggio interrato a corpo			60'000,00	
	Sommano euro			60'000,00	
	Spese Generali 15.00% * (60 000.00) euro			9'000,00	
	Sommano euro			69'000,00	
	Utili Impresa 10% * (69 000.00) euro			6'900,00	
	T O T A L E euro / a corpo			75'900,00	
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
Nr. 13 01.P01.A10.0 05_	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
	Operaio specializzato Ore normali (senza spese generali e utili di impresa) euro / h Data, 12/2023			29,18	MDO/RU
	A R I P O R T A R E				